
Uchwała Nr LI/11/18
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 28 czerwca 2018r

w sprawie zmiany Uchwały Rady Powiatu Piaseczyńskiego nr XLVIII/3/18 z dnia 
24 maja 2018 roku w sprawie uchwalenia programu polityki zdrowotnej pn.:

„Jaskra – podstępny złodziej wzroku”

Na podstawie art.  4 ust.  1 pkt 2 i  art.  12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018r., poz. 995 ze zm.) oraz art. 48 ustawy z dnia 27 sierpnia
2004 roku o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z
2017r., poz. 1938 ze zm.), Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale Rady Powiatu Piaseczyńskiego nr XLVIII/3/18 z dnia 24 maja 2018 roku w sprawie
uchwalenia programu polityki zdrowotnej pn.: „Jaskra – podstępny złodziej wzroku” zmienia się
brzmienie  §  5  uchwały  w  ten  sposób,  że  nowe  brzmienie  §  5  ww.  uchwały  jest  następujące:
„Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia”.

§ 2
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.


